
 

KİŞİSEL GELİŞİM AĞI VE EĞİTİMDE SOSYAL MEDYA KULLANIMI 

  09-13 OCAK 2016 

KATILIMCI LİSTESİ 

SIRA 
NO 

AD-SOYAD OKULU 

1 AYŞE KINALI TECDE ANADOLU LİSESİ 

2 AYDIN EMRE 
BAŞPINAR ŞEHİT HAVA ÜSTEĞMEN SEMİH 
DESTİCİOĞLU İLKOKULU 

3 NADİDE DEMİR MALATYAMESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

4 ABDULLAH AKSOY DERME İLKOKULU 

5 YEŞİM KAYA RAHMİ AKINCI ORTAOKULU 

6 AHMET EMERCE SULUKÖY KAHRAMANLAR İLKOKULU 

7 CEM UYAN ŞEHİT ŞÜKRÜ ULUTAŞ ORTAOKULU 

8 ERKAN ESEN YEŞİLTEPE İMAM HATİP ORTAOKULU 

9 MEHMET GÜLER ŞEHİT KORAY SEÇKİN İLKOKULU 

10 DENİZ BAŞER BEYDAĞI ANADOLU LİSESİ 

11 SEMRA ÖZDEN HANIMIN ÇİFTLİĞİ İLKOKULU 

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

 

NOT:   EĞİTİM: 15.30 – 17.30 SAATLER ARASINDA YAPILACAKTIR. 

Eğitmen : YUSUF ALTUNHAN (AR-GE BİRİMİ MEM AKADEMİ PROJE KOORDİNATÖRÜ) 

TELEFON: 0532 388 09 08    E-mail: yusufaltunhan@gmail.com 

EĞİTİM YERİ:  MALATYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ EK BİNASI  2. KAT AR-GE BİRİMİ 


